EESTI MV kriteeriumis EMV kategooria
Rudolf Tamme XVIII Milestusvoistlus, 2-kordse oliimpiavoitja Erika Salumde XV karikavoistlus Elva

63. ELVA TANAVASOIT 22.05.2021

Korraldaja: Austa Rattaklubi

a Ve

Finisiprotokoll

N12/M12 Voitja keskmine kiirus 32,958 km/h
Distants 5,2 km (4 x 1,300 km) Start 11:00 Voitja aeg 9'28"
Koht Nr UCIID Nimi Vkl  Tiim Aeg/kaotus
1 422 2009 TAMMISTU, Leander Mm12 9'28"
2 414 2010 SALUPUU, Georg M12 o"
3 358 2010 NORMAK, Magnus Mm12 0"
4 367 2009 ROOSE, Georg M12 5"
5 347 2009 RAGILO , Mia-Frida N12 5"
6 339 2010 PESOR, Pauliine N12 5"
7 423 2009 MOLLBERG, Karl Henrik M12 5"
8 405 2009 KIHO, Joonas M12 29"
9 406 2009 HELEMETS, Heron M12 35"
10 456 2009 RANG, Gisele N12 35"
11 426 2010 KANNEL, Kaur M12 35"
12 428 2009 UIBO, Henri Mm12 35"
13 498 2009 SOODLA, Jaspar Remi SoodlaM12 35"
14 497 2010 TALI, Jaagup M12 35"
15 425 2009 JARVE, Argo M12 51"
16 401 2010 ENSALU, Ats Oskar M12 51"
17 424 2009 JARVS0O, Jorgen M12 1'04"
18 407 2010 SEESMAA, Marten Mm12 1'09"
19 429 2010 REBANE, Rasmus Mm12 1'46"
20 480 2010 KARU, Ottomar M12 1'49"
21 478 2009 REHME, Kirke N12 1'49"
22 479 2010 ILP, Kristo Mm12 1'49"
Mitte startinuid: 0O Ajalimiidi tletajaid: 0 Diskvalifitseerituid: 0

Startijaid: 22 Katkestajaid: 0 Loépetajaid: 22

»
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EESTI MV kriteeriumis

Rudolf Tamme XVIII Milestusvoistlus, 2-kordse oliimpiavoitja Erika Salumde XV karikavoistlus Elva

63. ELVA TANAVASOIT

FiniSiprotokoll
N14/N16
Distants 7,8 km (6 x 1,300 km) Start 11:20
Koht Nr UCIID Nimi Vkl Tiim V1
1 459 2006 TREIER, Maria N16 CFC 5
2 322 2005 KALJUR, Hannah N16  SMA 2
3 458 2005 SURVA, Karolin N16 CFC 3
4 319 2005 KIVISTU, Eliise N16 RAK
5 346 2007 BRONISHEVSKAJA, Zlata N14 KJK 1
6 364 2006 LOHK, Liisi N16  PKA
7 357 2008 JURISAAR, Maria N14  HRK
8 388 2007 AARDEVALJA, Elis Maarja  N14 VCR
Ei startinud
1 491 2006 RAUN, Mirjam N16 TYS

Mitte startinuid:

Startijaid:

/Pagel/l

8

Ajalimiidi tletajaid:

Katkestajaid: O

22. mai

11:54

0

EMV kategooria

22.05.2021

Korraldaja: Austa Rattaklubi

Voitja keskmine kiirus 33,231 km/h
Voitja aeg 14'05"

F Punkte/Aeg
10 15p.
6 8p.
4 7p.
2 2p.
1p.
14'07"
14'08"
15'32"

Diskvalifitseerituid: O

Lopetajaid: 8

»
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EESTI MV kriteeriumis

Rudolf Tamme XVIII Milestusvoistlus, 2-kordse oliimpiavoitja Erika Salumde XV karikavoistlus Elva

63. ELVA TANAVASOIT

Finisiprotokoll

Distants 11,7 km (9 x 1,300 km) Start 11:45

M14

Koht Nr UCIID
1 455 2007
2 452 2008
3 453 2007
4 412 2008
5 410 2007
6 370 2007
7 493 2007
8 494 2008
9 454 2008
10 400 2008
11 495 2008
12 402 2007
13 492 2008
14 421 2008
15 399 2008
16 419 2007
17 413 2008
18 420 2008
19 387 2007
20 496 2007
21 411 2007
22 404 2008
23 403 2007
24 386 2008
25 481 2007
26 483 2008
27 385 2008
28 482 2008
Katkestajad
1 484 2007

Mitte startinuid:

Startijaid:

/Pagel/l

29

Nimi

ROONI, Ron

KOIV, Glen Gregory
DOONER, Carl Peeter

SAAR, Markus Aleksander

KAARST, Ruben
LUHT, Robin
SOMELAR, Remo
PARN, Andri

REI, Karel Gustav

VkI
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14

HEINSAR, Robert Sebastian M14

SOESON, Tauri
VALGE, Partel
KIVIVALI, Karl
VAIKMETS, Jaarek
SIILBEK, Tomi
KIILASPEA, Marcus
SOIVER, Sten Erik
KANNEL, Mart
SOOMELT, Jasper
AHMAN, Hannes
VILBASTE, Andreas
PANI, Aaron Mattias
VAIKMAE, Joonas
SOOMELT, Rasmus
RUDER, Oskar Martin
LAATSIT, Lukas
TAAR, Kristjan
HUCK, Maximilian

JOKS, Ranel

Ajalimiidi tiletajaid:

M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14

M14

a Ve

Tiim V1 v2

CFC 5
CFC 3
CFC
KRK 2
KRK 1
PEL
TYS
TYS
CFC
ORK
TYS
VEL
TYS
VRK
ORK
VRK
KRK
VRK
VCR
TYS
KRK
VEL
VEL
VCR
TYS
TYS
VCR
TYS

TYS

Katkestajaid: 1

23. mai

20:08

5
3
2

EMV kategooria

22.05.2021

Korraldaja: Austa Rattaklubi

Voitja keskmine kiirus 36,342 km/h
Voitja aeg 19'19"

F Punkte/Aeg
10 20p.
6 12p.
4 6p.
2 4p.
2p.
21'02"
21'02"
21'02"
21'02"
21'02"
21'03"
21'05"
21'05"
21'06"
21'07"
21'07"
21'07"
21'08"
21'09"
21'37"
21'45"
21'59"
22'53"
-2 ringi
-2 ringi
-3 ringi
-3 ringi
-3 ringi

Diskvalifitseerituid: O

Lopetajaid: 28

L
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EESTI MV kriteeriumis EMV kategooria
Rudolf Tamme XVIII Milestusvoistlus, 2-kordse oliimpiavoitja Erika Salumde XV karikavoistlus Elva

63. ELVA TANAVASOIT 22.05.2021

Korraldaja: Austa Rattaklubi

FiniSiprotokoll
M16 Voitja keskmine kiirus 37,666 km/h
Distants 15,6 km (12 x 1,300 km) Start 12:15 Voitja aeg 24'51"
Koht Nr UCIID Nimi VklI Tiim V1 v2 v3 F Punkte/Aeg
1 432 2005 KURITS, Karl M16 RTR 5 5 5 10 25p.
2 363 2005 MITT, Virgo M16  PKA 2 3 6 11p.
3 373 2005 RUSTER, Oliver M16  PEL 3 4 7p.
4 349 2006 RUNDVA , Richard M16 KJK 3 2 2 7p.
5 390 2005 LENZIUS, Martti M16  VCR 1 2 3p.
6 464 2005 ADUSON, Gabriel Helmut M16  CFC 1 1p.
7 348 2005 MAEUIBO , Markus M16 KIK 1 1p.
8 466 2005 KUUT, Oskar M16  CFC 24'53"
9 408 2005 SAUL, Evar M16  KRK 24'54"
10 396 2005 KALLARI, Lauri M16 ORK 24'55"
11 463 2006 ARJUS, Henri M16  CFC 24'55"
12 431 2005 LEONOV, Aleksey M16 RTR 25'11"
13 430 2006 JAHT, Joonas M16 RTR 25'43"
14 465 2005 PETTAI, Dominic M16  CFC 25'46"
15 409 2006 SAAR, Mauro Erik M16  KRK 25'46"
16 461 2006 KRUVE, Kaur M16  CFC 25'46"
17 336 2005 EERME, Gerd Laur M16  POR 26'14"
18 444 2006 LAIDINEN, Arseni M16  NEN 26'15"
19 462 2005 PAPPEL, Ralf Rasmus M16  CFC 26'16"
20 371 2006 IVAINEN, Richard M16  PEL 26'17"
21 372 2006 LEPIK , Robert M16  PEL 26'19"
22 338 2006 REINTOP, Karel M16  KMO 26'20"
23 460 2005 HARMSON, Fredi M16 CFC 26'49"
24 348 2005 MAEUIBO , Markus M16  KJK -1 ring
Katkestajad
1 389 2006 ENEL, Moorits M16  VCR
2 490 2006 SILLAT, Stig Tristan M16  TYS
Mitte startinuid: 0 Ajalimiidi dletajaid: O Diskvalifitseerituid: O
Startijaid: 25 Katkestajaid: 2 Lopetajaid: 23
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EESTI MV kriteeriumis

Rudolf Tamme XVIII Mdlestusvoistlus, 2-kordse oliimpiavoitja Erika Salumade XV karikavoistlus

63. ELVA TANAVASOIT

a Ve

Finisiprotokoll

NJ/NU/NE/Nsport-Nsen
Distants 19,5 km (15 x 1,300 km) Start 12:55

Koht Nr UCIID Nimi VkI

1 344 2004 EBRAS , Elisabeth NJ KK 5 5
2 323 1999 SIRVEL, Merili NU  SIP 3
3 368 2004 SANDER, Laura Lizette NJ PKA 1 1
4 416 2001 SOONIK, Kristel Sandra NU VRK 3

5 369 2002 TUISK, Aidi Gerde NU RBH 2

6 379 1992 UIBOKAND, Janelle NE  PEL

7 352 2004 PRANTS , Annabrit NJ KJK 2
8 380 1990 TITO, Birgit Sport-NSePEL

9 477 2001 KUUSKMAN, Carol NU  CFC

10 417 2003 REIER, Kirke NJ VRK

11 418 2003 TASANE, Elina NJ  VRK

12 337 2002 TURKSON, Silvia NU  POR

13 443 1994 KARING, Krista NE  PRO

14 327 2003 SILTUMENA, Kitija NJ  DOB

15 475 1991 MACLEOD, Kate NE CFC

16 383 1988 KULDKEPP , Kristi Sport-NsePEL

17 439 1991 TAARAMAE, Hanna Karoline NE  RTR

18 440 1998 JAAGER, Liis NE RTR

19 476 2001 KUTSER, Indra NU  CFC

Mitte startinuid: 0O Ajalimiidi tletajaid:

Startijaid: 19 Katkestajaid: 0

[ Page1/1 22.mai  13:34

5

2
1
3

0

Tiim V1 v2 v3 v4

5
3

1

EMV kategooria
Elva

22.05.2021

Korraldaja: Austa Rattaklubi

Voitja keskmine kiirus 34,530 km/h
Voitja aeg 33'53"

F Punkte/Aeg
6 21p.
10 18p.
7p.
2 6p.
6p.
4 4p.
4p.
33'54"
33'54"
33'55"
33'55"
33'55"
33'55"
33'56"
33'57"
33'57"
33'58"
33'59"
34'01"

Diskvalifitseerituid: 0

Loépetajaid: 19

L
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EESTI MV kriteeriumis EMV kategooria
Rudolf Tamme XVIII Milestusvoistlus, 2-kordse oliimpiavoitja Erika Salumde XV karikavoistlus Elva

63. ELVA TANAVASOIT 22.05.2021

Korraldaja: Austa Rattaklubi

FiniSiprotokoll
M3 Voitja keskmine kiirus 40,345 km/h
Distants 31,2 km (24 x 1,300 km) Start 14:10 Voitja aeg 46'24"
Koht Nr UCIID Nimi Vkl Tiim V1 V2 V3 v4 V5 V6 V7 F Punkte/Aeg
1 343 2004 KRUSEMANN , Martin MJ KJK 5 5 25 10 27p.
2 436 2003 PAU, Oskar MJ RTR 5 33 3 3 6 23p.
3 342 2003 JOHANSON , Egert MJ KK 1 2 2 5 2 4 16p.
4 345 2004 TAMM , Lauri M) KK 5 3 8p.
5 335 2004 PUUORG, Johann Mattias MJ  POR 3 5 8p.
6 485 2003 MIHKELS, Madis M TYS 3 1 1 5p.
7 334 2003 GRUNBERG, Henry MJ POR 11 2 4p.
8 471 2003 KOIV, Kevin Kardo MJ  CFC 2 2 4p.
9 470 2004 PAJUR, Romet MJ CFC 2 2p.
10 435 2004 AUS, Aaron MJ  RTR 1 1p.
11 468 2003 NOTTON, Rauno MJ  CFC 1 1p.
12 320 2004 RAGILO, Frank Aron MJ  CAN 46'56"
13 365 2003 BAUER, Mikk MJ PKA 46'57"
14 437 2004 KARLEP, Georg MJ RTR 47'37"
15 434 2003 ANIER, Martin MJ RTR 48'10"
16 433 2004 OLO, Marten MJ  RTR -2 ringi
17 467 2003 GRISTSENKO, Ron M) CFC -2 ringi
18 415 2004 JOHANSON, Stefan MJ  VRK -2 ringi
19 374 2003 POST, Ken MJ PEL -2 ringi
Katkestajad
1 395 2004 OOLUP, Oliver MJ  VKG
2 486 2003 VERLIIN, Lauri MJ  TYS
3 487 2003 LIBEK, Maario M) TYS
4 488 2003 NARAP, Henry MJ  TYS
5 489 2003 KARKI, Martin MJ  TYS
Ei startinud
1 469 2003 OUN, Joosep Mattias MJ  CFC
Mitte startinuid: 1 Ajalimiidi tletajaid: 0 Diskvalifitseerituid: 0
Startijaid: 24 Katkestajaid: 5 Loépetajaid: 19
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EESTI MV kriteeriumis EMV kategooria
Rudolf Tamme XVIII Milestusvoistlus, 2-kordse oliimpiavoitja Erika Salumde XV karikavoistlus Elva

63. ELVA TANAVASOIT 22.05.2021

Korraldaja: Austa Rattaklubi

FiniSiprotokoll
ME/MU Vditja keskmine kiirus 43,714 km/h
Distants 42,9 km (33 x 1,300 km) Start 15:10 Voitja aeg 58'53"
Koht Nr UCIID Nimi vkl Tiim V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9 V10 F Punkte/Aeg
1 472 1987 JOEAAR, Gert ME CFC 5 301 5 5 3 6 28p.
2 307 2001 MIRZOJEV, Artjom MU ADT 3 2 5 3.2 2 10 27p.
3 306 1999 JUNTUNEN, Antti-Jussi JoonadU  ADT 3 2 2 3 5 4 21p.
4 355 2000 ARM, Rait MU FDJ 1 5 5 2 5 2 20p.
5 316 2002 MIKUTIS, Aivaras MU  ADT 2 5 1 1 9p.
6 378 1995 KIVISTIK, Gert ME PEL 3 3 3 9p.
7 340  19% VAHTRA, Norman ME ISR 5 5p.
8 377 1992 MATT, Jorgen ME  PEL 111 2 5p.
9 308 2001 RUBENIS, Pauls MU ADT 2 3 5p.
10 304 2001 KRASTS, Alekss MU  DDZ 1 1p.
11 310 2001 KARPENKO, Gleb MU ADT 1 1ip.
12 312 1998 PELTONEN, Ukko lisaki MU ADT 58'56"
13 309 2001 TREIMUTH, Henri MU ADT 59'02"
14 448 1997 BENIUSIS, Justas ME  MEM 59'06"
15 376 2001 MESI, Joosep MU PEL 59'06"
16 302 1991 BOGDANOVICS, Maris ME  DDZ 59'06"
17 450 1989 KOVALIOVAS, Edgara ME  TOP 59'09"
18 321 1994 NISU, Oskar ME  EVO 1 -7 ringi
19 317 2002 ROOS, Andre MU ADT -10 ringi
20 314 2001 LAANEMAE, Erki MU ADT -13 ringi
Katkestajad
1 303 2001 DANKBARS, Oskars MU  DDZ
2 305 2001 VINDECS, Agris MU  RRS
3 311 2002 KURITS, Joonas MU  ADT
4 313 199 ANSONS, Kristers MU ADT
5 318 2002 ILVES, Arti MU ADT
6 333 1989 VAIKSAAR, Vidrik ME TTK
7 366 2002 MILISTVER, Mairon MU PKA
8 375 2001 LEIDT, Markus MU PEL
9 441 2000 METSLIND, Ottomar MU RTR
10 442 1990 ARUMAGI, Anti ME  PRO
11 447 199 DZERVUS, Darijus ME  MEM
12 449 199 ZDANEVICIUS, Jokubas ME  MEM
13 473 1997 KOOSER, Arthur ME  CFC
14 474 2002 KUPP, Artur MU CFC
Mitte startinuid: O Ajalimiidi tletajaid: 0 Diskvalifitseerituid: 0
Startijaid: 34 Katkestajaid: 14 Loépetajaid: 20
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EESTI MV kriteeriumis

Rudolf Tamme XVIII Milestusvoistlus, 2-kordse oliimpiavoitja Erika Salumde XV karikavoistlus Elva

63. ELVA TANAVASOIT

MSport-Mseenior
Distants 27,3 km (21 x 1,300 km) Start 16:20

Koht Nr UCIID
1 438 1981
2 359 1976
3 381 1985
4 360 1979
5 362 1981
6 382 1987
7 445 1992
8 446 1977
9 500 1976
10 329 1984
11 341 1975
12 361 1971
13 353 1978
14 331 1988
15 328 1980
16 325 1980
17 326 1984
18 356 1974
19 394 1985
20 451 1971
21 324 1981
22 315 1969
23 330 1980
24 301 2002
25 332 1988
Katkestajad
1 392 1965
2 393 1966
3 398 1986
4 499 1985

Mitte startinuid:

Startijaid:

/Pagel/l

29

Nimi
VALVAS, Vahur

KRUSEMANN, Magnus

ALARU, Riho
AINSALU, Markku
SILDVEE, Rainer
KARU, Allar
KASK, Sten
TONOV, Ténu
PUNGAR, Urmas
RUUS, Raimo
OOBIK, Antti
ELJAS, Avo
EBRAS , Kristo
LIGEMA, Martin
KOIV, Kardo
LILLESAAR, Tanel
SARAP, Georg
TAMM, Bruno
PEETS, Andres
KARPENKO, Sergei
VARRIK, Virko
LEIDT, Meelis
TARMU, Ragnar
MILISTVER, Meelis
VAINRE, Mart

MIHHAILOV, Viktor
STARSHOV, Andrey
SAVOLAINEN, Heikki
KULV, Hannes

a Ve

Finisiprotokoll

Vkl Tiim V1 V2 V3 V4 V5 V6

Sport-MSeRTR 3
Sport-MSeATS
Sport-MSePEL 1
Sport-MSePRO 2
Sport-MSeERA
Sport-MSe PEL
Sport-MSeBFC 5
Sport-MSeBFC
Sport-MSeERA
Sport-MSeERA
Sport-MSeRRK
Sport-MSePLA
Sport-MSeKJK
Sport-MSeVNT
Sport-MSeTKO
Sport-MSeVIR
Sport-MSeVIK
Sport-MSe CRM
Sport-MSeHWX
Sport-MSeERA
Sport-MSeERA
Sport-MSe PEL
Sport-MSeHWX
Sport-MSeERA
Sport-MSeVNT

Sport-MSeHWX
Sport-MSeHWX
Sport-MSeERA
Sport-MSeTYS

Ajalimiidi tiletajaid:

Katkestajaid: 4

22. mai  17:05

Diskvalifitseerituid:

Lopetajaid:

EMV kategooria

22.05.2021

Korraldaja: Austa Rattaklubi

Voitja keskmine kiirus 40,114 km/h
Voitja aeg 40'50"

Punkte/Aeg
20p.
14p.
12p.

9p.

8p.

8p.

6p.

3p.

3p.

3p.

1p.

1p.

40'52"

40'53"

40'53"

40'54"

40'54"

40'54"

40'55"

40'55"

42'37"
-4 ringi
-4 ringi
-4 ringi
-7 ringi
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